
!1

i

·J

r ,
. C ,

.' C : .r '
., ŕ" :': .Č ..

SMLOUVA
o uzavření budoucí smřouvy o zřízení věcného břemene

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace, zřízená dnem 1.1.1998 na základě Zřizovací listiny
č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997
se sídlem: přjpotočnÍ 300/12, Praha 10, Vršovice, PSČ: 101 00
zastoupená: ředitelem organizace panem Mgr. Romanem švejdou, DiS., mpa
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
bankovní spojeni: Česká národní banka
č.ú.: 30320881/0710
adresa datové schránky: iazgiwe
dále jen ,,Budoucí povinný"

a

Město Chlumec nad Cidlinou,
se sídlem Klicperovo nám. 64, Chlumec nad Cidlinou l, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
IČO: 00268861, DIČ: CZ00268861
zastoupené starostou Ing. Miroslavem Uchytilem
dále jen ,,Budoucí oprávněný", dále jen ,,Stavebník"

(společně dále též označováni jako Smluvní strany anebo jednotlivě jako Smluvní strana),

F

E

l
E

l
l
l
l
l

t
r

:'

'l

i

uzavřely dle ustanovení § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění (dále jen "občanský zákoník") tuto

smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízeni věcného břemene
(dále jen "Smlouva")

tohoto znění:

Článek l.

1. Česká republika je vlastníkem a Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra je příslušná
hospodařit s pozemkem parč. č. st. 297 v k.ú Chlumec nad Cidlinou, obec Chlumec
nad Cidlinou, tak jak je zapsáno na listu vlastnictví č. 2335 u Katastrálního úřadu
Královéhradeckého kraje, Katastrální pracoviště Hradec Králové (dále jen "Dotčená
nemovitost").

2. Budoucí oprávněný je investorem a Stavebník je realizátorem stavby ,,SO 401 světelné
signalizační zařízení křižovatky K1" v rámci které bude dle projektové dokumentace na
Dotčené nemovitosti umístěna kabelová trasa ovládání signalizačnIho zařízení (dále jen
,,Stavba").

3. Pro provádění stavby na Dotčené nemovitosti se stanovi nás|eduiÍcÍ podmínky.
Průběhem stavebních prací nebude narušen nad míru obvyklou chod pracoviště Policie
ČR, umístěné v budově. Příjezd a příchod do budovy č.p. 82 v Chlumci nad Cidlinou
bude zabezpečen po celou dobu výstavby.

l

!

jr

Ť

i

=-

E
i

E
F

i

í

ŠÉ'Ž
E

!
K



4. S'tavba bude liniovou stavbou ve smyslu § 509 občanského zákoníku, není součástí 1

Dotčené nemovitosti a od svého vzniku je ve vlastnictví Budoucího oprávněného.

Článek íl.

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Budoucího povinného a Budoucího oprávněného
uzavřít smlouvu o zřízeni věcného břemene podléhajÍcÍ úpravě služebnosti inženýrské
SItě dle § 1267 občanského zákoníku (dále jen ,,Věcné břemeno") za podmínek níže
uvedených v této smlouvě (dále jen ,,Konečná smlouva"), a to ve lhůtě do 31.6.2025.

2. Budoucí oprávněný se zavazuje vyzvat Budoucího povinného k uzavření Konečné
smlouvy do 6 měsíců ode dne kolaudace Stavby, nejdéle však do 31.12.2024. K výzvě
Budoucí oprávněný přiloží návrh Konečné smlouvy, znalecký posudek na zjištění
hodnoty Věcného břemene a geometrický plán zachycující přesný rozsah Věcného
břemene. Za nesplnění této povinnosti se Budoucí oprávněný zavazuje uhradit
Budoucímu povinnému jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

3. Za nesplnění povinnosti dle odst. 2) se nepovažuje situace, kdy ve lhůtě dle věty první
odstavce 2) nedošlo k dokončeni Stavby, a to pouze za předpokladu, že Budoucí
oprávněný písemně informuje Budoucího povinného nejméně 1 měsíc před uplynutím
této lhůty o předpokládaném zpoždění při dokončení Stavby a požádá o uzavření
dodatku k této Smlouvě. V případě, že Budoucí oprávněný neposkytne Budoucímu
povinnému informaci o prodlouženi doby výstavby ve sjednaném termínu, nebude
Budoucí oprávněný zproštěn závazku uhradit smluvní pokutu dle odst. 2. tohoto článku.

Článek Ill.

1. Věcné břemeno bude zřízeno k Dotčené nemovitosti ve prospěch Budoucího
oprávněného o obsahu a za podmínek uvedených ve Smlouvě minimálně jako:
1.1. právo Budoucího oprávněného vlastním nákladem zřídit na Dotčené nemovitosti a

vést přes ně Stavbu, provozovat ji a udržovat ve stavu odpovídajichn požadavkům
Budoucího oprávněného, jakož i právo Budoucího oprávněného zřídit, mít a
udržovat na Dotčené nemovitosti potřebné obslužné zařízeni, jakož i právo provádět
na Stavbě úpravy za účelem její obnovy, výměny (přičemž celková výměna Stavby
není důvodem ke zrušeni věcného břemena), modernizace nebo zlepšeni je,j1
výkonnosti, včetně jejího odstranění;

1.2. právo vstupu Budoucího oprávněného ke Stavbě na Dotčenou nemovitost za
účelem zajištěni provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy Stavby nebo
zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstraněni;

1.3. odpovidajici povinnost Budoucího povinného a případných dalších vlastníků
Dotčené nemovitosti strpět existenci Stavby a výkon výše uvedených práv
Budoucího oprávněného.

2. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou náhradu, jejíž výše bude určena
znaleckým posudkem aktuálním ke dni podpisu Konečné smlouvy, minimálně však ve
výši 10.000,- Kč + DPH v platné výši. Znalecký posudek nechá na své náklady vyhotovit
Budoucí oprávněný. Budoucí Povinný vystaví Budoucímu oprávněnému daňový doklad
do 15 dnů od dne uskutečněni zdanitelného plněni (DUZP). DUZP je den doručeni
vyrozumění o povolení vkladu Věcného břemene v Katastru nemovitosti. Budoucí

2



oprávněný se zavazuje ve lhůtě 30 dnů od doručení daňového dokladu provést úhradu
Budoucímu Povinnému. Daňový doklad bude mít náležitosti dle § 28 a 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

3. Umistěni Stavby na Dotčené nemovitosti je pro účely Smlouvy vyznačeno v situačním
plánku, který je jako příloha č. 1 její nedílnou součásti.

4. Rozsah Věcného břemene pro účely Konečné smlouvy bude vyznačen v příslušném
geometrickém plánu, který bude její nedílnou součásti a bude vyhotoven na náklady'
Budoucího oprávněného po dokončení Stavby.

5. Věcné břemeno bude zřízeno jako časově neomezené.

6. Budoucí povinný se tímto neodvolatelně zavazuje, že k Dotčenému pozemku nezřídí
ani se nezaváže zřídit žádné právo, které by bylo překážkou zřIzení Věcného břemene
dle Konečné smlouvy ani výkonu práv Budoucího oprávněného z Věcného břemene dle
Konečné smlouvy.

i

i
i
!

Článek lV.

1. Budoucí oprávněný má zejména tyto povinnosti:
při výkonu svých oprávněni co nejvíce šetřit práva vlastníka Dotčené nemovitosti

· po ukončení prací na Dotčené nemovitosti ji uvést na vlastni náklad do předchozího
stavu a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací a povahu Stavby,
do stavu odpovidajÍcÍho předchozímu účelu nebo užíváni Dotčené nemovitosti.

2. Budoucímu povinnému vznikají za podmínek touto Smlouvou dohodnutých zejména
tato práva a povinnosti:
· povinnost strpět zřIzenI a provoz Stavby na Dotčené nemovitosti
· právo být seznámen se vstupem na Dotčenou nemovitost a s rozsahem prací na ni

Článek V.

1. Smlouva a právní vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky.

2. Na právni vztahy vyp|ývajÍcÍ nebo souvĹsejÍcÍ se Smlouvou a v ní výslovně neupravené se
přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku.

3. Práva a povinnosti dohodnuté ve Smlouvě, pIati pro případné právni nástupce
Smluvních stran.

4. Smluvní strany jsou vázány svými projevy vůle od okamžiku podpisu Smlouvy. Budoucí
povinný se podpisem Smlouvy zavazuje, že pro případ převodu Dotčené nemovitosti
nebo jejich částí zaváže smlouvou o převodu Dotčené nemovitosti jejího nového
vlastníka (nabyvatele) k uzavření konečné smlouvy způsobem a za podmínek dle 'této
Smlouvy. O záměru převést vlastnické právo k Dotčené nemovitosti nebo její části se
Budoucí povinný zavazuje před jejím převodem písemně vyrozumět Budoucího
oprávněného.

5. Budoucí povinný se dále zavazuje poskytnout Budoucímu oprávněnému veškerou
součinnost při uzavIráni Konečné smlouvy. Budoucí oprávněný zajistí vyhotoveni návrhu

3



Konečné smlouvy, včetně příslušného geometrického plánu a
katastru nemovitostí. Návrh Konečné smlouvy předloží Budoucí
povinnému k podpisu a poté zajisti na své náklady řízení
nemovitostí.

návrhu na její vklad do "l

oprávněný Budoucímu
o vkladu do katastru

6. Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ustanovení Smlouvy nebo s ní
související ujednáni či jakákoli její část ukážou být zdánlivými, neplatnými či
se neplatnými stanou, neovlivni tato skutečnost platnost Smlouvy jako takové. V
takovém případě se Smluvní strany zavazují nahradit zdánlivé či neplatné ujednání
ujednáním platným, které se svým ekonomickým účelem pokud možno nejvíce podobá
zdánlivému či neplatnému ujednání. Obdobně se bude postupovat v případě ostatních
zmíněných nedostatků Smlouvy či souvisejÍcÍch ujednání.

7. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva je uzavírána s rozvazovací podmínkou, kterou
je:
a) Stavbou nedojde k dotčení Dotčené nemovitosti dle Smlouvy, anebo
b) nedojde k vydání pravomocného rozhodnutí o umístěni Stavby nebo územního

souhlasu, popř. stavebního povolení.
O této skutečnosti je Budoucí oprávněný povinen informovat Budoucího povinného bez
zbytečného odkladu, nejdéle však do 3 měsíců ode dne, kdy nastala skutečnost
uvedená v bodě b) této Smlouvy nebo ode dne dokončení stavby s tím, že Dotčená
nemovitost nebude dotčena Stavbou dle bodu a). Za nesplnění této povinnosti se
Budoucí oprávněný zavazuje uhradit Budoucímu povinnému jednorázovou smluvní
pokutu ve výši 5.000,- KČ (slovy pěttisic korun českých).

8. Nedojde-li ve stanovené lhůtě k uzavřeni Konečné smlouvy, mohou se smluvní strany
domáhat ve lhůtě 1 roku, aby prohlášení vůle bylo nahrazeno soudním rozhodnutím.
Právo na náhradu škody tím není dotčeno.

g. Smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou Smluvních stran
ve formě číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

10. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední Smluvní stranou. Pro
případ, že Smlouva není uzavírána za přítomnosti všech Smluvních stran, platí, že
Smlouva není uzavřena, pokud ji jakákoli Smluvní strana podepíše s jakoukoliv změnou či
odchylkou, byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže zbylé Smluvní strany takovou změnu
či odchylku nebo dodatek následně písemně schváli.

11.Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

12.Sm!uvní strany výslovně prohlašují, že základni podmínky Smlouvy jsou výsledkem
jednání Smluvních stran a každá ze Smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah
základních podmínek Smlouvy.

13. Smlouva obsahuje úplné ujednání o Předmětu smlouvy a všech náležitostech, které
Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považuji za důležité pro
závaznost Smlouvy žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě arí
projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

14. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní
strana obdrží po dvou stejnopisech a jeden výtisk je určen pro OSM ministerstva vnitra.

4



r

15. Smluvní strany prohlašujI,
s jejím obsahem, že byla
vůle, dobrovolně, určitě a

že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny
uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné
srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

16.Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy zajistí
Budoucí povinný.

17. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Chlumec nad Cidlinou,
č.j. 13/90/22 ze dne 10.01.2022.

Příloha č. l.: situační plánek
č. 2: Souhlas MV ze dne 27.12.2021 č.j. MV-21300-2/OSM-2021

V P,a,e dne ?!'l!.kjí 17, 01. 2022
V Chlumci nad Cidlinou dne: W

Za Budoucího povinného:
ZařízenI služeb pro Ministerstvo vnitra

Za Budoucího oprávněného:
Město Chlumec nad Cidlinou

l

starosta

5



? 3 " 5
Popis kabelové trsy'

0110:104 1 pochozí ch'dník, ŕýhQ 35x60cm
A .J26:3,5m 0110:104,257 0110:104,105,257 ..050:403 2 pochozi chodník. 'ýha 35x60cm, v úseku kde jeC!) U24:13,0m 2 U22:39,0m ,l' -—

.. provoz nebo st6nľ vozidel (vjezd, parkoviště) rýha 80x120cm" "' . " 3 pochozí chodník, rýho 8Qx60cm
,.." , "-- _""" 4 vozovko, stávajÍcí prostup

":"" " " C) 5 vozovko, nový vrtcjný prostup

- '

K """ 050:401,402 i9
(9 propoj mez' skťném'

01'10:108,109,110,111 %'>
5 h O50:405,40G CL ® 'jezď, protlak nebo překop (dle mo2ností) bude proveden v pozemku

SP4 ĺ-a, Mo:104,105,106,107 parcdo čísb 1366/35 (majitel je město Chlumec nad Cidlinou)
ě/ U18'26,5m 050:403,404,408 % O

....B UV6 0110:101,102,103,112,113,251
0110:105 050:401,402,407 l """"

ř-ľ 050:403 G) U2·5,Om 050:201^"12 RE
U,/ U23:2,5m ·1'1' 763:202

0110:112 93.Om

,m ®U3:3,Om '
TM ŘADIČ
l

0110:101,102,103,113,251°'°"°'"°'"°'>\>l l " ' O°"°"°'"°'"°""""""
, (D U4:15,0m 050:201 l 050:401,4CL050:20

, , 0110:101,102.103,113,251 ·" 0110:108,109,110,11050:405,4Oť50:401 ,402,407 ,.. . 0110:104,105j06jCL
2 U6b:2,0m .,:'" 050:403,40'

C UV5 ,A' l <ŽJ U1:2,Om
O

0110:101,102,103,113,251 ..-"" ' ' 0110:101,102.103,113,251

, 50:401,402,407 ,.,. 050:401,402,407' " " (Z)"""°" " Hígs " (Ĺ)"°"°'"01A0:101,102,103,251
" ,A50:401,402,407 ...·"' 13

l lj8:16,5m ." 050:20 '·," --.
fP..·""' . (Ĺ)"""" :' " .

- 063:252,253 ,...', ,.' ', ,F
Q .(j)U15:1,5m ..r" ," 110:113 " - " -,

r,,l""' ,,·" (j)U7:1,0m "--

~'Ĺ' '"l "' , G)¶ """
SP5"' 1j 0"0"0'

050:401 .407

6 7 A
LEGENDA SO 401 - STÁVAJÍCÍ ODSTRAŇOVANÁ STAVBA:

Hgµ STOŽÁR VC. VÝSTROJE A BETON. ZÁKLADU

ŘADIČ, ELEKTROMĚROVÝ ROZVADĚČ. VC. BETON. ZÁKLADU A

"Č KABELOVÉ ROZVODY V ZEMI ULOŽENÉ
" " PROSTUP. CHRÁNIČKA

Poznámka: Budou odstraněny pouze pauze části stávajlciho ssz ko%ujici s novým ssz

LEGENDA SO 401 - NAVRHOVANÁ STAVBA:
KABELOVÁ TRASA SSZ
KABELOVÁ TRASA SSZ - OBNOVA

Px kabelová trasa - prostup

OX STOŽÁR SSZ, Č Išlo STOŽÁRU

CZJ = ŘADIČ SSZ, ELEKTROMĚROVÝ ROZVADĚČ (RE),
PŘÍPOJKOVÁ SKŘIŇ (HOS) B

® VRTANÝ PROSTUP (PROTLAK) - STARTOVACÍ JÁMA

m VRTANÝ PROSTUP (PROTLAK) - KONCOVÁ JÁMA

OBNOVA POVRCHŮ PLOCH PO PROVEDENÍ VÝKOPŮ A ZÁSYPŮ JAM A RÝH:
(MIMO ROZSAH OBNOV POVRCHŮ V RÁMCI SO 101)

BETONOVÁ DLAŽBA: ČTVERCOVÁ NEBO OBDÉLNÍKOVÁ (B.DL.), ZÁMKOVÁ (Z.DL.)

LITÝ ASFALT (L.A.)

legenda: souvisejici objekty
SO 101: ÚPRAVY CHODNÍKŮ DLE VYHL. Č. 398/2009 Sb.
(bezbariéry a zkosy)
SO 101: OBRUBY/HRANY NOVÉ NEBO OBNOVENÉ
SO [01: ULIČNÍ VPUSŤ- POSUN NEBO REKONSTRUKCE
SO 101: ZÁBRADLÍ NOVÉ
SO 101: VODOROVNÉ ZNAČENÍ NOVÉ/OBNOVENÉ

C

. UV

UPOZORNĚNÍ!
Definitivní úpravy povrchů ploch budou provedeny v rámci SO 101. Rozsah je
patrný z přílohy D,2.a ,,Situace pozemní komunikace" dokumentace objektu
SO 101. Definitivní úpravy povrchŮ ploch budou v rámci SO 401 provedeny
pouze v plochách mimo úprav prováděných v rámci SO 101.

D

E haud~j~

defHthnf rekonstndcce dotttných ploch
Jedu Eůá£tí staveb

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv

Gjltodo
ELTODO, as.

NovQdvorská 1 010/1 4, Lhotka
142 00 Praha 4
www.ehodo.cz

DATUM 09/2020

ZAK, Č. /ARCH. Č. 1219710075

STUPEŇ DÚR/DSP+DPS

FORMÁT A3

MĚŘITKO 1:250

C. PARE: Č. PŘÍLOHY:

E

~

kúďY v ďT

F kúdy v dr

W

bk W
BN

E E~TYo Nrtnění u u

" -- R
f'6ůe (PE ps) . ^

=== '

,ä%n""Zi
m zpevMrň pdocha nepčjjlžděM (chodník)
=== q cjkmzp cMúídčdc

POPIS ÚPRAV NA POZEMKU p.č. 297:
- rozebráni dlažby 27m2
- výkop kabelové rýhy 35x60 cm v délce 18,5m
- vytěženi stávajících kabelů SSZ (budou nahrazeny novými)
- pokládka ochranných trubek (celkem): 0110mm - 17,5m, 050mm - 34m
- pokládka kabelů (celkem): silové - 104m, sdělovací - 52,5m
- zasip kabelové rýhy včetně zhutněni
- definitivní obnova dlažebního povrchů 27m2
- odpojeni stávajicího napájecího kabelu SSZ v rozvaděči HDS a zapojeni

nového na svorky stávajícího kabelu
kabely pod vjezdem do dvora budovy č.p.82 (st.p.č.297), které jsou
umístěny v pozemku parcelní číslo 1366/35, budou vedeny v riové
chráničce realizované protlakem. V případě nemožnosti realizace protlaku
bude proveden překop vjezdu. výkop v tomto případě bude přemostěn
ocelovým platem umožňujici vjezd a výjezd vozidel na pozemek,

- časová náročnost provedeni prací na pozemku č.p. 297 a před jeho
vjezdem bude cca 1 týden.

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK

VEDOUCÍ STŘEDISKA VEDQUCI PROjEKTANT VYPRACOVAL KONTROLA

INVESTOR Město Chlumec nad Cidlinou, Klicperovo náměstí 64, 503 51 Chlumec nad Cidlmou

místo stavby, MC Chlumec nad Cidlinou, Chlumec nad Cidlinou l

akce/stavba: Chodníky a SSZ,
křižovatka K1 Pražská — Kozelkova l Klicperova - Palackého,

přechod PI Kozelkova - Smetanova
ČÁST:

SO 401 Světelné signalizační zařízeni křižovatky K1
"'příloh^· Katastrálni situační výkres čr l Ministerstvo vnitra

- detail na pozemku č.p. 297

2 J G 6 7 8

F



.....,

0
Q 9 g

M1NI$TEASTVO VNITRA
C) e ČESKÉ REPUBLIKY ||| |||| Ĺ||| lil

MVCRX064352T
prvotní identifikátor

odbor správy majetku
P.O.BQX 155/OSM
14(J 21 Praha 4
Č. j. MV-211300-2K)SM-2021

Praha 27. prosince 2021
Počet listů: 2
PřľlohY: l

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra

Přípotoční 300/12

101 Cli Praha10

Udělení souhlasu zřizovatele se zatížením pozemku parc. č. 297 v kat. území
a obci Chlumec Nad Cidlinou, služebnosti inženýrské sítě ve prospěch Města
Chlumec nad Cidlinou (stavební akce část: ,,SO 401 Světelné signalizační
zařízeni křižovatky K1"

K Vašemu čj. ZSMV-N-01835-12/SNM-2021 ze dne 14. 12. 2021

Odbor správy majetku Ministerstva vnitra (dále jen ,,OSM") obdržel žádost Zařízeni
služeb pro Ministerstvo vnitra o souhlas Ministerstva vri itra (za zřizovatele)
s uzavřením Smlouvy o uzavřeni budoucí smlouvy o zřIzení věcného břemene.

Návrh Smlouvy o uzavřeni budoucí smlouvy o zřízení služebnosti (dále jen ,,Smlouva
o uzavřeni budoucí smlouvy") k žádosti nebyl předložen.
Žádost popisuje část stavební akce: ,,SO 401 Světelné signalizační zařfzeni
křižovatky K1", včetně podmínek a popisu úprav na pozemku p.č. 297 doplněný
o nákres souřadnicového systému.

Žádost uvád', že předměteín uzavřen' budouc" smlouvy o zřízen' služebnost
inženýrské sItě k tíži dotčeného pozemku parč. č. 297 v katastrálním Území a obci
Chlumec nad Cidlinou, ve prospěch Města Chlumec nad Cidlinou a to
v rámci stavební akce "Chodníky a SSZ, křižovatka K1 Pražská - Kozelková l
Klicperova - Palackého, přechod PI Kozelkova - Smetanova" část ,,SO 401
Světelné s ignaIizačnI zařízení křižovatky K1".

1



©
0 g a
0 Q N
0 0 0 e MINISTERSTVO VNITRA

ČESKÉ REPUBLIKY

Po prostudováni a posouzeni předožených podkladů sdělujeme,
že Ministerstvo vnitra v souladu se Zřizovací listinou Zařízeni služeb pro
Minlstersfvo vnitra a s či. 50 odst. 1 písm. a) a odst. 2 písm. C) NMV č. 23/2016,
kterým 3ě vydává organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů,
vydává souhlas se zatížením dotčeného pozemku parč. č. 297 v katastrálním
území a obci Chlumec nad Cidlinou, ve prospěch Města Chlumec nad Cidlinou,
Klicperovo náměstí 64, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, v rozsahu dle vyznačeni
v nákresu popisu úprav na pozemku p.č.297 (situačního nákresu), který bude
přílohou smlouvy o uzavření budoucí smlouvy, za dodrženi dále uvedených
podmínek:

,,.

'"\

E

E

i

L

í

Při zřizování služebnosti zatěžující předmětné
dodržovány podmínky stanovené ustanovením §
o majetku České republiky a jejím vystupování
pozdějších předpisů, jakož i dodržováni dalších
předpisů.

nemovitosti musí být nadále
26 zákona č. 219/2000 Sb.,

v právních vztazích, ve znění
obecně závazných právních

V rámci zajištěni co největší míry přehlednosti a transparentnosti předmětných
smluvních vztahů doporučujeme zapracovat podmínku ceny a platebních podmínek
tak, Že zatíženi nemovitosti bude provedeno úplatně dle předloženého znaleckého
oceněni, minimálně za dohodnutou částku stanovenou Zařízením služeb pro
Ministerstvo vnitra a to jak ve Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy, tak i v konečné
Smlouvě q zřízeni služebnosti.
Dále je nezbytné dodržet podmínky pro provedeni stavby z hlediska přijetí takových
opatřeni, aby nebyl narušen provoz Obvodního oddělení Policie v objektu č.p. 82
v Chlumci nad Cidlinou.

Zároveň žádáme po podpisu smluvních stran o zasláni kopie již uzavřené Smlouvy
o uzavřeni budoucí smlouvy k našemu výše uvedenému č.j. pro potřebu Centrální
evidence nemovitosti OSM V-CZ05217270 a k založení ke spisu.

Ing. Miroslav Konopecký
ředitel odboru

2


